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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebrania SEP w sprawie energetyki jądrowej 
29 marca br. w Sali Rady Wydziału Elektrycznego 
Politechniki Warszawskiej odbyło się zebranie Ko-
mitetu Energetyki Jądrowej SEP, Stowarzyszenia 
Ekologów na Rzecz Energetyki Nuklearnej SEREN 
oraz Sekcji Energetyki Jądrowej Polskiego Towa-
rzystwa Nukleonicznego. Wysłuchano odczytu wi-
ceprezesa Państwowej Agencji Atomistyki, Głów-
nego Inspektora Dozoru Jądrowego w Polsce mgr 
inŜ. Macieja Jurkowskiego pt.: „Problemy bezpie-
czeństwa reaktorów jądrowych”.  

 

 
Fot. 1. Sala obrad (zdjęcie górne), od lewej: Kol., Kol. Andrzej Baurski, Krzysztof 
Rzymkowski, Zbigniew Jaworowski, Tadeusz Wójcik (zdjęcie dolne).  

  fot. Jarosław Cyryngier 

Następnie pod przewodnictwem prof. Zbigniewa Ja-
worowskiego odbyło się Walne Zebranie Stowarzy-
szenia SEREN Polska. Sekretarz generalny SEREN dr 
Krzysztof Rzymkowski przedstawił Sprawozdanie Za-
rządu, a dr Jerzy Chmielewski Komisji Rewizyjnej. 
W dyskusji podkreślono konieczność: zaangaŜowania 
się SEREN w walkę z dezinformacją w zakresie ener-
getyki jądrowej oraz w zainicjowanie dyskusji na te-
mat elektrociepłowni jądrowej dla duŜych aglomeracji 
miejskich. Zgłoszono propozycję wystąpienia z inicja-
tywą wprowadzenia do projektu Prawa Atomowego 

zapisu o moŜliwości powstawania, na terenach gdzie 
znajdują się obiekty jądrowe, Lokalnych Komisji Spo-
łecznych. W skład nowego Zarządu SEREN weszli: 
prof. Zbigniew Jaworowski – prezes, wiceprezesi: 
prof. Zdzisław Celiński, dr Andrzej Strupczewski, dr 
Tadeusz Wójcik, dr Krzysztof Rzymkowski – sekre-
tarz generalny, dr Marek Rabiński – skarbnik, oraz 
członkowie Zarządu: mgr inŜ. Jacek Baurski, mgr inŜ. 
Andrzej Boroń, prof. Maciej Sadowski. WyraŜono za-
dowolenie z podjęcia pracy w Zarządzie SEREN przez 
Sekretarza Generalnego SEP.  

Iwona Fabjańczyk - Biuro SEP 

Zebranie Komitetu Organizacyjnego Mię-
dzynarodowego Dnia Elektryki 
1 kwietnia br. w Biurze SEP odbyło się I zebranie 
Komitetu Organizacyjnego MDE 2011. W zastęp-
stwie przewodniczącego Komitetu, wiceprezesa SEP 
Kol. Jerzego Szastałło obrady prowadził wiceprze-
wodniczący Kol. Andrzej Boroń. 

 
Fot. 2. Obrady Komitetu, od lewej: Kol., Kol. Janusz Okólski, Jerzy Szczu-
rowski, Henryk Gładyś, Miłosława BoŜentowicz, Małgorzata Gregorczyk 
(tyłem), Andrzej Boroń, Jerzy Barglik, Krzysztof Zymmer, Kamil Misztal. 

                                                            fot. Ewa Materska 

W części obrad uczestniczył Prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik. Omówione zostały przygotowania do ob-
chodów MDE zaplanowanych na 8 czerwca br. 
w Instytucie Elektrotechniki. Kolejne zebranie Ko-
mitetu Organizacyjnego odbędzie się w Biurze SEP 
w dniu 11 kwietnia o godz. 1300. 

Dziś w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich 
• O godz. 1200 w Politechniki Wrocławskiej oraz 

o godz. 1430 w Instytucie Automatyki Systemów 
Energetycznych odbędą się uroczystości jubile-
uszu 100-lecia urodzin prof. Jana KoŜuchow-
skiego połączone z 50-leciem PTETiS.  

• O godz. 1300 z udziałem Sekretarza Generalnego 
SEP Kol. Andrzeja Boronia odbędzie się spotka-
nie w Polskiej Izbie InŜynierów Budownictwa. 


